
Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2022 

De raad van de gemeente Alkmaar; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18-01-2022; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2022 

ARTIKEL I   
De Verordening precariobelasting 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Aan artikel 4 Vrijstellingen, worden twee leden toegevoegd: 

  

o. georganiseerde evenementen en themamarkten op gemeentegrond; 

p. terrassen op gemeentegrond en/of uitbreiding van terrassen op gemeentegrond in het kader van 

corona. 

ARTIKEL II   
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2022. 

2. De datum van de ingang van de heffing is 1-1-2022. 

Alkmaar, 17-02-2022; 

De raad voornoemd, 

mw. A.M.C.G. Schouten, voorzitter 

mw. mr. V.H. Hornstra, griffier 

Nr. 551680 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 551680 13 december 2022 1 


